Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 423/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 513/2025

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Municipal de Administração.

consideração.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

   CÂMARA MUNI qi
S. BARBARA DOESTE. Eno

LO DATA:22/09/2025 ? Fa!
QN HORA:15:53 a.S o re

ê N Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 513/2025Es Autoria: Secretário Municipal de Governo

& = Assunto: Requer a sustação e 0

po arquivamentodo requerimento nº€ 422/2025, em razão da perda
Chave: ACBD1 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000